
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

===================================================================================== 
Prot. n. 7096/I.1 Reggio Calabria, 04/12/2020 

 

All’USR CALABRIA - Catanzaro Lido 

pec: drcal@postacert.istruzione.it 

All’USR CALABRIA – AMBITO TERRITORIALE di Reggio Calabria 
pec: usprc@postacert.istruzione.it 

Alla Prefettura - Reggio Calabria 
pec: protocollo.prefrc@pec.interno.it 

A tutte le Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia 

e-mail: scuole.rc@istruzione.it 

Al Sig. Sindaco Comune di Reggio Calabria 

pec: protocollo@pec.reggiocal.it 

 

Al personale docente e ATA 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 106 dell’11/8/2020 avente come oggetto il calendario 

scolastico a.s. 2020/2021; 

VISTO il D. P. R. 275/99; 

VISTO il D. Lgs 165/2001;  

VISTO il Piano delle Attività d’Istituto 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VISTA la delibera del consiglio di Istituto n. 14 dell’11/11/2020; 

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

DISPONE 

la chiusura degli uffici di questa istituzione scolastica, subordinatamente all’assenza di eventuali e improvvise 

esigenze di servizio in occasione delle quali ne potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente 

Scolastico, nei seguenti giorni prefestivi: 

07/12/2020 – 24/12/2020 – 31/12/2020 – 05/01/2021. 



Relativamente ai suddetti periodi verranno adottate le seguenti modalità di recupero e/o compensazione: 

 recupero mediante l’erogazione di prestazioni lavorative funzionali al perseguimento delle finalità 

istituzionali; 

 compensazione con eventuali crediti orari; 

 compensazione con giorni di ferie e/o di recupero di festività soppresse. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 
  


		2020-12-04T19:09:33+0100




